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Burgers 

 
 

 

 

Informatii despre: ingrediente, alergeni si 

gramaje produse 

 
 
 
 



Burgers 
 
ATH Burger (420g) 
       Ingrediente: carne de vita (240g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 
sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, branza cheddar (48g), 
muștar Dijon (20g), Ketchup (20g), bacon (20g), ceapa, castraveti murati, 
Antioxidant: Metabisulfit de potasiu, Acid citric, sare, piper, ulei 
 
      Alergeni: lapte, muștar, făină (gluten) 
 
1 - declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

ATH 
Burger 

897.8 214.2 11.4 5.2 10.2 3 18 0.8 

 
Bullish Burger (230g) 

         Ingrediente: carne de vită (120g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, branza cheddar (24g), 
maioneză (conține ouă, muștar) (15g), bacon,  crema de trufe, castraveti 
murati;  Colorant: Caroteni (amestec de caroteni, b -caroteni), Antioxidant: 
Sarea de Ca a EDTA , sare, piper, ulei 

       Alergeni: ouă, lapte, muștar, făină (gluten) 
declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Bullish 
Burger 

1107.9 264.8 15.5 5.5 15.2 3.1 16.4 0.5 

 
DYOR Burger (230g) 

     Ingrediente: carne de vită (120g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, branza cheddar (24g), 
mustar Dijon, ketchup classic,  bacon, ceapă, castraveti murati , Antioxidant: 
Metabisulfit de potasiu (E 224), Acid citric (E 330), sare, piper, ulei 



      Alergeni: lapte, muștar, făină (gluten) 
 declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

DYOR 
Burger 

955.2 227.6 11.1 5 15.9 3.9 16.4 0.7 

 

FOMO Burger (240g) 

      Ingrediente: carne de vită (120g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, branza cheddar (24g), sos 
barbeque, ceapă, bacon, ardei iute jalapeno, Amidon modificat: Adipat de 
diAmidon acetilat, sare, piper, ulei 

       Alergeni: lapte, făină (gluten) 
declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

FOMO 
Burger 

848.4 202.1 9.8 4.6 14.2 2.8 14.9 0.4 

 
Bearish Burger (210g) 

      Ingrediente: carne de vită (120g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, mustar Dijon, ketchup 
classic, castraveti murati, ceapă, Antioxidant: Metabisulfit de potasiu, Acid 
citric, sare, piper, ulei. 

      Alergeni: lapte, făină (gluten), muștar 
declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Bearish 
Burger 

790.4 187.7 6.3 2.5 18.2 4.5 15 0.6 

 
 
 
 



Altcoin Burger (230g) 

      Ingrediente: carne de vită (120g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, branza cheddar (24g), roșii 
proaspete, salata iceberg, bacon, maioneză (conține ouă, muștar), ketchup 
classic , castraveti murati, ceapă, sos sweet chilli, Colorant: Caroteni (amestec 
de caroteni, b -caroteni), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, sare, piper, ulei 

      Alergeni: ouă, muștar, lapte, făină (gluten) 
declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Altcoin 
Burger 

926.6 222.2 11.8 4.8 14.4 3.6 14.8 0.4 

 
BitBurger (240g) 

     Ingrediente: carne de vită (120g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, branza cheddar (24g), 

bacon,  maioneză (conține ouă, muștar), ketchup classic, sos sweet chili, ou 
prajit, sare, piper, ulei, Colorant: Caroteni (amestec de caroteni, b - caroteni), 
Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA  

        Alergeni: ouă, muștar, lapte, făină (gluten) 
declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Altcoin 
Burger 

1072.5 255.9 13.8 5.5 16.2 3.6 17.1 0.4 

 
 

DeFi Burger (280g) 

     Ingrediente: brânză halloumi (140g), chiflă (80g) -faina, unt, lapte, ou, zahar, 

sare, ulei de floarea soarelui, seminte de susan si in, roșii proaspete (15g), salata 
iceberg (15g), maioneză (conține ouă, muștar), ketchup classic, castraveti 
murati, ceapă, sos sweet chilli, sare, piper, ulei, Colorant: Caroteni (amestec de 
caroteni, b -caroteni), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA 

     Alergeni: ouă, muștar, lapte, făină (gluten) 



declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Altcoin 
Burger 

1106.4 266.3 16.3 9.1 16.1 4.4 14.1 2.4 

 

Garnituri -cartofi prăjiți 
 
Cartofi prăjiți Satoshi fries cajun (150g) 

      Ingrediente: Cartofi prăjiți* (150g), mix de condimente 

*provenit din produse congelate  

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Satoshi 
Fries 

697 166.4 7.4 1.1 24.9 7.2 1.5 1.4 

Cartofi prăjiți Garlic Parm satoshi fries (150g) 

      Ingrediente: cartofi prăjiți* (150g), brânză dură (conține Ouă, Lapte), mix 
de condimente, usturoi, pătrunjel, agent de încărcare: Clorură de calciu 

*provenit din produse congelate  

Alergeni: ouă, laptedeclarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Cartofi 
Garlic 
Parm 

507.4 168.9 7.6 1.3 24.3 7 2.2 1.3 

Cartofi prăjiți DarkWeb Fries (250g) 

      Ingrediente: cartofi prăjiți* (150g), Sos de brânză chedar (conține soia, 
lapte), bacon (15g), crema de trufe, jalapeno, mix de condimente, Colorant: 
Caroteni (amestec de caroteni, b - caroteni), Anatto, bixina, norobixina, 



Corector de aciditate: Acid lactic, Citrati de sodiu, Acid fosforic, Stabilizator: 
Fosfati de sodiu, Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Agent de îngroșare: Guma 
de Xantan, Emulsifiant: Stearoil 2-lactilat de Na, Amidon modificat: Fosfat de 
Amidon (Amidon monofosfat), Amidon acetilat (ester). 

*provenit din produse congelate  

      Alergeni: ouă, soia, lapte, muștar 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

DarkWeb 
Fries 

861 206.7 14.4 3.4 17.5 4.5 2.8 1.3 

Sosuri 

Sos Barbeque (40g) 

    Ingrediente: apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din 
vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar), Amidon 
modificat: Adipat de diAmidon acetilat. 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sos 
Barbeque 

663 156 0.36 0.16 35.00 31.00 1.50 3.06 

Sos maioneză cu usturoi (40g) 

     Ingrediente: maioneză (conține ouă, muștar) (35g), usturoi, colorant: Caroteni 
(amestec de caroteni, b -caroteni), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA 
     Alergeni: ouă, muștar 
declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sos 
Maioneză 

cu 
usturoi 

2484.1 603.5 63.9 5.3 6.1 2.9 1.2 0.8 



Sos maioneză cu trufe (40g) 

    Ingrediente: maioneză (conține ouă, muștar) (35g), crema de trufe, Colorant: 
Caroteni (amestec de caroteni, b -caroteni), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA  

   Alergeni: ouă, muștar 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sos 
Maioneză 
cu trufe 

2530 615.1 66.8 5.6 2.7 2.7 0.5 0.9 

Sos Ketchup (40g) 

    Ingrediente: pulpa de rosii (pentru 100 g ketchup s-au folosit 151 g rosii), 
zahar, otet din alcool, amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapa, 
usutroi, frunze de dafin, cuisoare). 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sos 
Ketchup 

447.7 107 0.5 0.1 24 24 1.2 1.8 

Sos Muștar Dijon (40g) 

    Ingrediente: apa, seminte de mustar 16%, otet din alcool, otet din malt(orz), 
zahar, sare, miere, condimente, arome naturale, agent de ingrosare (guma 
xantan), extract de ardei rosu.), Agent de îngroșare: Guma de Xantan (E 415) 

    Alergeni: gluten 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sos 
Mustra 

493.7 118 5 0.3 9.3 5.3 5.4 2.4 

 



Sos Blockchain(40g) 

     Ingrediente: maioneză (25g) - ulei de rapita 76%, apa (9.6%), otet din alcool 
(5.6%), zahar, galbenus de ou pasteurizat (3%), mustar (apa, seminte de 
mustar, otet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant 
(calciu disodic EDTA), colorant (caroteni).), Ketchup - rosii (148 g rosii per 100 g 
ketchup), otet obtinut din alcool, zahar, sare, condimente si extract de plante 
aromate (contine țelină, mirodenii.), Sos sweet chilli, Colorant: Caroteni 
(amestec de caroteni, b -caroteni), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA  

    Alergeni: ouă, țelină, muștar 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sos 
Blockchain 

1886.8 457.9 45.6 3.8 10.9 10.4 0.6 1.4 

Mujdei (15g) 

      Ingrediente: apa, usturoi, pătrunjel 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Mujdei 180.1 42.7 0.2 0 8.8 0.8 2.2 0 

Maioneză (30g) 

     Ingrediente: Ulei de rapita 76%, apa (9.6%), otet din alcool (5.6%), zahar, 
galbenus de ou, pasteurizat (3%),muștar (apa, seminte de mustar, otet din 
alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (calciu disodic 
EDTA), colorant (caroteni).), Colorant: Caroteni (amestec de caroteni, b -
caroteni), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA  

    Alergeni: ouă, muștar 

declarație nutrițională exprimata per 100g prod. 



Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Maioneză 2760 671 73 6 2.9 2.9 0.5 0.9 

Sos de brânză Cheddar (40g) 

      Ingrediente: (Conține Soia, Lapte) (40ml), Colorant: Caroteni (amestec de 
caroteni, b -caroteni) , Anatto, bixina, norobixina, Corector de aciditate: Acid 
lactic, Citrati de sodiu, Acid fosforic, Stabilizator: Fosfati de sodiu, Agent de 
îngroșare: Guma de Xantan, Emulsifiant: Stearoil 2-lactilat de Na, Amidon 
modificat: Fosfat de Amidon (Amidon monofosfat), Amidon acetilat (ester)  

      Alergeni: soia, lapte 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Maioneză 487 116 7.5 3.8 11.2 0.9 1.3 1.2 

 

Extra Toppinguri 

 Extra brânză cheddar (20g) 

      Ingrediente – lapte pasteurizat, sare, amidon din cartofi, culturi lactice, 
cheag microbian colorant: Annatto. 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Branza 
cheddar 

1546 370 30.4 18.8 1.8 0.2 22.5 1.9 

Extra bacon (20g) 

     Ingrediente: carne de porc (87%), apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de 
fum, zahar, stabilizatori: tri si di-fosfati de sodiu, antioxidant: eritorbat de 



sodiu, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, 
conservant: nitrit de sodiu 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Branza 
cheddar 

1238 317 29 12 1 0.5 13 1.8 

Extra chiftea de carne de vită (120g) 

     Ingrediente: carne de vită 120g 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Chiftea 
de 

carne 
533 127 4.2 1.9 0 0 22.2 0.2 

Extra ou prăjit (35g) 

   Ingrediente: ou 

   Alergeni: ou 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Ou 807 194 15.3 3.3 0.3 0.3 13.8 0.4 

 

 

 

 



Desert 

Prăjitură NY Cheesecake* (130g) 

     Ingrediente: zahăr, 15,2 % frisca, 11,4 % smântânà degresatà, 11,1 % cremã 
de brânzà (gràsime), apà, ou întreg.iaurt, faina de grãu, amidon modificat, unt 
2,8 %, zer praf dulce. grasime de unt, grasime vegetala (nuca de cocos), lapte 
praf degresat, sirop de glucozà, amidon (grâu), sare, aromã naturalã, agenti de 
ingrosare (E 407, E 410, E 401), dextrozàă, extracte de plante colorante. 
     Alergeni: ou, lapte, gluten (făină) 

*provenit din produse congelate  

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

NY 
Cheesecake 

1690 407 27.7 16.9 20.7 22.7 8.9 0.6 

Prăjitură Lemon Cake* (110g) 

      Ingrediente: zahär, 15,2 % frisca, 11,4 % smântânà degresatà, 11,1 % cremã de 
brânzà (gràsime), apà, ou întreg.iaurt, faina de grãu, amidon modificat, unt 2,8 %, zer 
praf dulce. grasime de unt, grasime vegetala (nuca de cocos), lapte praf degresat, 
sirop de glucozà, amidon (grâu), sare, aromã naturalã, agenti de ingrosare (E 407, E 
410, E 401), dextrozà, extracte de plante colorante (morcov, șofran), ulei vegetal 
(floarea soarelui) 

     Alergeni: ou, lapte, gluten (făină), fructi cu coajă (cocos), cereale, țelină 

*provenit din produse congelate  

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

     Lemon 
Cake 

1690 407 27.7 16.9 20.7 22.7 8.9 0.6 

 

 



Prăjitură Chocolate Cake* (110g) 

   Ingrediente: Aluat (zahär,faina de grãu, cacao pudrã (5%), amidon, zer de 
lapte, aditivi, sare, emulsificatori, gluten, ulei vegetal, agenti de ingrosare, 
aromatizant, ouá, ulei de floarea soarelui), umpluturá (uleiuri vegetale 
hidrogenate si nehidrogenate (contin soia), zahär, stabilizatori, emulsificatori 
(sare, aroma naturalã de vanilie, cacao pudrá (32%), zahar, emulsificator 
( contine sola), conservant, cocolatá (zahar, unt de cacao, lapte, aluat de 
cacao,emulsificator contine soia). 
     Alergeni: ou, lapte, gluten (făină), fructi cu coajă (cocos), cereale, sulfiți, 
lupin. 

*provenit din produse congelate  

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Chocolate 
cake 

1530 365 19.8 9 40.9 32.7 6.2 0.3 

Răcoritoare 

 Coca- Cola (250g) 

      Ingredinte: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, 
acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeina. Contine: cafeina. 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Coca-Cola 180 42 0 0 10.60 10.60 0 0 

Coca- Cola Zero (250g) 

      Ingredinte: apa, dioxid de carbon, colorant: caramel E150 d, indulcitori: 
ciclamat de sodiu, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome 
naturale, cafeina, corector de aciditate: citrat de sodiu. Contine cafeina. 
Contine o sursa de fenilalanina 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 



Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Coca-Cola 
Zero 

0.9 0.2 0 0 0 0 0 0.02 

Fanta Portocale (250g) 

     Ingrediente: Apa, zahar, suc de portocale (min 5%), dioxid de carbon, 
acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, 
antioxidant acid ascorbic, colorant beta-caroten, stabilizator guma de guar. 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Fanta 
Portocale 

183 43 0 0 10.50 10.50 0 0 

 

 

Sprite (250g) 

     Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric, conservant: 
benzoat de sodiu, corector de aciditate citrat de sodiu, arome naturale de 
lamaie, lamaie verde  

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sprite 176 41 0 0 10.20 10.20 0 0 

Cappy Nectar Portocale (250g) 

     Ingrediente: suc de portocale 100% din concentrate.  

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 



Sprite 178 42 0 0 8.70 8.70 0.7 0 

Cappy Nectar Piersici(250g) 

     Ingrediente: piure de piersici din concentrat (47%), apa, zahar, acidifiant 
acid citric, antioxidant acid ascorbic. 

declarație nutrițională exprimata per 100g produs 

Articol kJ Kcal Grasimi 
Din care 

acizi grasi 
saturati 

Glucide 
Din care 
zaharuri 

Proteine Sare 

Sprite 208 49 0 0 12.00 2.00 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


